
DevOps –> K8s, Docker, computer vision
 90 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha         Plzeň-město       

Základní informace
Zajímají Vás moderní technologie, Smart Cities nebo počítačové vidění? Do české IT společnosti hledáme
DevOps engineera, který posune vývojový proces na další úroveň. Připojte se k zajímavému projektu pro
zpracování obrazu pomocí pokročilého počítačového vidění a tvořte SW budoucnosti už dnes!

Náplň práce
Vývoj a správa CI/CD pipelines pro cloudovou aplikaci vyvýjenou v C# a .NET core  
Správa instalačních balíčků pro naše zákazníky  
Komunikace s vývojovým a support týmem  
Skriptování a správa technické dokumentace  
V případě zájmu se můžete zapojit i do samotného SW vývoje, testování, technické podpory nebo
jiných oblastí, dle Vašich preferencí 

Požadavky
Pokročilá znalost Kubernetes a Dockeru  
Zkušenost s některým z DevOps nástrojů (Azure DevOps, Jenkins)  
Zkušenosti se skriptováním (Bash, PowerShell, Python)  
Zkušenosti s některou z cloudových platforem (Azure, AWS, …)  
Orientace v Linuxovém prostředí na administrátorské úrovni  
Alespoň základní znalosti z oblasti sítí a komunikačních protokolů 

Nabízíme
Moderně vybavené kanceláře s relax zónou a občerstvením  
Týden dovolené navíc a sick-days  
Flexibilní pracovní doba, kterou přizpůsobíte svým potřebám  
Možnost pracovat z domu až 3 dny v týdnu  
HW vybavení, které potěší každého počítačového nadšence  
Odborná školení, jazykové kurzy a možnost vzít si hrazené studijní volno  
Bezúročná firemní půjčka, multisportka, stravenky a řada dalších 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


